
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
Daugavpilī 

 

 
2014.gada 23.janvārī      Nr.40 
         (prot.Nr.3,   29.§)                                                                                                        

 
 

Par pašvaldības budžeta iestāžu vadītāju algu likmēm 
 

Pamatojoties uz   likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu,  
Daugavpils pilsētas domes Finanšu komitejas 2014.gada 16.janvāra sēdes protokolu 
Nr.3, atklāti balsojot: PAR – 13 (V.Bojarūns, A.Broks, J.Carevs, J.Dukšinskis, 
A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, N.Petrova, D.Rodionovs, A.Samarins, 
R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Ar 2014.gada 1.janvāri noteikt sekojošas amatalgas budžeta iestāžu 

vadītājiem, kuri saņem atalgojumu no pašvaldības budžeta : 
 

Nr. 
p.k. 

Iestādes nosaukums Profesijas 
kods 

Amatalgas 
EUR 

1. Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājs 1112 36 1566 

2. Sociālo lietu pārvaldes vadītājs 1112 36 1110 

3. Daugavpils pilsētas sporta pārvaldes vadītājs 1112 36 1082 

4. Latviešu kultūras centra vadītājs 1112 36 997 

5. Latgales zoodārza vadītājs 1112 36 740 

6. Kultūras pārvaldes vadītājs 1112 36 1032 

7. Pašvaldības iestādes „Komunālās saimniecības 
pārvalde” vadītājs 

1112 36 1566 

8. Latgales centrālās bibliotēkas vadītājs 1112 36 783 

9. Pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriāla centra 
vadītājs 

1112 36 740 

10. Budžeta iestādes “Kultūras pils” vadītājs 1112 36 854 

11. Novadpētniecības un mākslas muzeja vadītājs 1112 36 740 

12. Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas 
direktors 

1345 08 1078 

13. Daugavpils pilsētas Glābšanas dienesta vadītājs 1112 36 499 

14. Poļu kultūras centra vadītājs 1112 36 427 

15. Baltkrievu kultūras centra vadītājs 1112 36 427 

16. Krievu kultūras centra vadītājs 1112 36 456 



 2 

17. Daugavpils pilsētas Pašvaldības policijas priekšnieks 1112 36 1042 

18. Daugavpils Marka Rotko mākslas centra vadītājs 1112 36 1139 

    
2. Atzīt par spēku zaudējušu  Daugavpils pilsētas domes 2013.gada 24.janvāra  

lēmumu Nr. 25 „Par pašvaldības budžeta iestāžu vadītāju algu likmēm”. 
 
 
 Domes priekšsēdētājs            (personiskais paraksts)                        J.Lāčplēsis 
 
 


